平成28年9月吉日
アプリーレ札幌Ｕ－１５練習会参加のご案内

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当クラブの活動に特段のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、早速ではありますが平成２９年度に中学生となる現小学６年生対象の

アプリーレ札幌Ｕ－１５の練習会参加について、ご案内させていただきます。

来年、アプリーレ札幌Ｕ－１５でプレーしたい選手や、当クラブに興味のある選手にはとても良い機会だと思います。少人数制のクラブではありますが、どのような練習をしているのか体験することが可能です。
是非、アプリーレ札幌Ｕ－１５の選手と一緒に練習参加してみて下さい。
※セレクション：平成２８年１０月９日（日）18：30～20：30（受付18:00～）農試公園
※予備日：平成２８年１０月１８日（火）18：30～20：30（受付18:00～）農試公園
	第１回
	平成28年１０月　２日
	(日)
	１８：３０～２０：００
	農試公園（ツインキャップ）

	第２回
	平成28年１０月　３日
	(月)
	１８：３０～２０：００
	農試公園（ツインキャップ）

	第３回
	平成28年１０月　４日
	(火)
	１８：３０～２０：００
	農試公園（ツインキャップ）

■

　御忙しい中大変恐縮ですが、参加希望者は別紙申込書に記入の上、郵送かＦＡＸを送信していただくか、　　　電話又はメールにて参加日の前日までにご連絡ください。ご参加お待ちしております。
参加される選手皆様へ
・持ち物　サッカーのできる服装・ドリンク
・練習会中に怪我などがありました場合、応急処置等の対応を行いますが、傷害保険に加入しておりませんので、事前にご了承頂いた上でご参加ください。
敬白
お問い合わせ・お申し込み
アプリーレ札幌のホームページ（セレクション）にあるお問合せフォームからお申込をお願いします。
アプリーレ札幌U-15
監督　渡会穣司　携帯080-4049-9444  FAX011-765-7488

http://footballnavi.jp/apriresapporo/
	アプリーレ札幌U-15 練習会参加申込書

申込日 平成 ２８ 年　　 月 　　日
ふりがな
(1) 氏 名
(2) 所属クラブ
(3) ポジション
(4) 身長 　　　　ｃｍ 　体重 　　　Ｋｇ 　　利き足　左・右
(5) 住 所 【〒　　　　　　　　】
(6) TEL  携帯
(7) 保護者名

(8) 所属チーム指導者名

(9）練習会参加日
①10/2
②10/3
③10/4
参加希望日に○をつけて郵送かFAXにてお申込みしてください。 　　複数回、参加可能です
※練習会の前日までにご連絡ください。
アプリーレ札幌U-15　監督（渡会）　０８０－４０４９－９４４４

０１１－７６５－７４８８（ＦＡＸ兼用）　　E-mail: apriresapporo@gmail.com